

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ใช่งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ งานจ้างเหมาบริการจัดเก็บเอกสารงานทะเบียนอากาศยานและงานทะเบียนผู้ประจำหน้าที่
 - หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายสมควรเดินอากาศและวิศวกรรมการบิน และ ฝ่ายมาตรฐานผู้ประจำหน้าที่ สำนักงานการบินพลเรือนแห่งประเทศไทย
2. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร 500,000.- บาท (ห้าแสนบาทถ้วน)
3. วันกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 15 ธันวาคม 2560
เป็นเงิน 348,290.- บาท (สามแสนสี่หมื่นแปดพันสองร้อยเก้าสิบบาทถ้วน)
 - ราคารวมภาษีจัดเก็บเอกสารจำนวน 2,000 กล่อง 16,050.- บาท/เดือน (รวม 13 เดือน 208,650.- บาท)
 - ราคารวมภาษีสำหรับการย้ายและใช้บริการครั้งแรก 100,580.- บาท (จ่ายครั้งเดียว)
 - ราคาลำดับที่ 4, 5, 7, 8, และ 9 จ่าย 2,808.- บาท/เดือน (รวม 13 เดือน 39,060.- บาท) ตามรายละเอียดแนบ 2
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 4.1 บริษัท เอพีที เอนเตอร์ไพรส์ จำกัด
 - 4.2 บริษัท ดาต้าเซฟ จำกัด
 - 4.3 บริษัท กรุงเทพคลังเอกสาร จำกัด
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ลงชื่อ (ประธานกรรมการ)

(นายฉัตรชัย ปันตระกูล)

หัวหน้ากองตรวจสอบผู้ดำเนินการเดินอากาศ

ฝ่ายสมควรเดินอากาศและวิศวกรรมการบิน

ลงชื่อ (กรรมการ)

(นายภูวริช ชีพสมทรง)

รักษาการหัวหน้ากองทะเบียนอากาศยาน

ฝ่ายสมควรเดินอากาศและวิศวกรรมการบิน

ลงชื่อ (กรรมการ)

(นางสาวอรกนิษฐ์ จันทรแปลง)

รักษาการหัวหน้ากองใบอนุญาตผู้ประจำหน้าที่

ฝ่ายมาตรฐานผู้ประจำหน้าที่

รายละเอียดการคำนวณราคากลางงานจ้างเหมาบริษัทเอกชนในการจัดเก็บเอกสารงานทะเบียนอากาศยานและงานทะเบียนผู้ประจำหน้าที่

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาเฉลี่ยรวม (ไม่รวมภาษี 7%)	ราคาเฉลี่ยรวม (รวมภาษี 7%)
1	ค่าบริการเก็บเอกสารรายเดือน ต่อ กล่อง/ต่อ เดือน	7.50 บาท	2,000 กล่อง	15,000 บาท	16,050 บาท
2	ค่าบริการบรรจุเอกสารลงกล่อง (Repacking) พร้อมคีย์ข้อมูลรายละเอียด	45 บาท	800 กล่อง	36,000 บาท	38,520 บาท
3	ค่ากล่องบรรจุเอกสาร	29 บาท	2,000 กล่อง	58,000 บาท	62,060 บาท
4	ค่าหีบเอกสาร	10 บาท	100 ครั้ง/ปี (โดยเฉลี่ย)	1,000 บาท	1,070 บาท
5	ค่าค้นหาและจัดส่งทางโทรสารหรือไปรษณีย์อิเล็กทรอนิกส์	5 บาท	100 ครั้ง/ปี (โดยเฉลี่ย)	500 บาท	535 บาท
6	ค่าทำลายเอกสาร	ไม่คิดค่าบริการ	-	-	-
7	ค่าบริการจัดส่งเอกสารแบบเร่งด่วน (แจ้งก่อน 11.00 จัดส่งภายใน 15.00 วันเดียวกัน) ราคาต่อกล่อง	25 บาท	100 ครั้ง/ปี (โดยเฉลี่ย)	2,500 บาท	2,675 บาท
8	ค่าบริการจัดส่งเอกสารในวันรุ่งขึ้น (แจ้งก่อน 16.00 จัดส่งภายใน 16.00 วันรุ่งขึ้น) ราคาค่าต่อเที่ยวไม่เกิน 20 กล่อง	1,000 บาท	30 ครั้ง/ปี (โดยเฉลี่ย)	30,000 บาท	32,100 บาท
9	ค่ารับเอกสารกลับหรือรับเอกสารใหม่เข้าระบบ ราคาต่อกล่อง	25 บาท	100 ครั้ง/ปี (โดยเฉลี่ย)	2,500 บาท	2,675 บาท
➤ ราคาลำดับที่ 4, 5, 7, 8, และ 9 จ่าย 2,808 บาท / เดือน (รวม 13 เดือน)				2,808 บาท / เดือน 36,504 บาท / ปี	3,005 บาท / เดือน 39,060 บาท / ปี
➤ ราคาลำดับที่ 1 ค่าบริการเก็บเอกสารรายเดือน จ่ายทุกเดือน (รวม 13 เดือน)				15,000 บาท / เดือน 195,000 บาท / ปี	16,050 บาท / เดือน 208,650 บาท / ปี
ราคารวมสำหรับ 2,000 กล่อง / เดือน				18,042 บาท / เดือน 231,504 บาท / ปี	18,239 บาท / เดือน 247,710 บาท / ปี
ราคารวมสำหรับการย้ายเอกสารครั้งแรก (Start-Up Cost) จ่ายเพียงครั้งเดียว โดยมีรายละเอียดดังนี้				94,000 บาท	100,580 บาท
1.	ค่าบริการบรรจุเอกสารลงกล่อง (Repacking) พร้อมคีย์ข้อมูลรายละเอียด			36,000 บาท	38,520 บาท
2.	ค่ากล่องบรรจุเอกสาร จำนวน 2,000 กล่อง			58,000 บาท	62,060 บาท
ราคารวมทั้งหมด				325,504 บาท	348,290 บาท

หมายเหตุ

1. ไม่มีราคาที่ได้มาจากการคำนวณตามหลักเกณฑ์ที่คณะกรรมการราคากลางกำหนด
2. ราคานี้ได้รวมค่าใช้จ่ายอื่นๆเรียบร้อยแล้ว